
CITTA' DI POTENZA

U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

Ordinanza Dirigenziale N°: 489/2023

Dirigente: GIAMPIERO CAUTELA

OGGETTO: Istituzione di n.1 parcheggio generico riservato ai diversamenti abili Via E. Toti

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-04824-2023

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 06/11/2023 al 21/11/2023

L'incaricato della pubblicazione
ROCCO LIGRANI

GIAMPIERO
CAUTELA
06.11.2023
15:17:51 UTC



2OrdD N° 489/2023 del 06/11/2023

IL DIRIGENTE

Premesso che lungo Via Enrico Toti è stato segnalato che vi è carenza di spazi di sosta per i veicoli
adibiti al servizio di persone con limitata o impedita capacità motoria munite del contrassegno
speciale;

Effettuate le verifiche d’Ufficio con i relativi sopralluoghi;

Considerato che si è riscontrato la carenza di posti generici riservati a persone con limitata capacità
motoria in diverse zone della città;

Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “funzioni e 
responsabilità della dirigenza”;

Visti gli  artt. 5, 7 e 188 del D.Lgs. 30 aprile 1992 n.285 e l’art. 381 del relativo regolamento di
esecuzione  D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495 e s.m.i.;

per i motivi sopra esposti

D I S P O N E
dall’apposizione della segnaletica stradale 

In Via Enrico Toti, nei pressi del civico 7, n. 1 un parcheggio generico riservato alla sosta dei veicoli
adibiti al servizio di persone con limitata o impedita capacità motoria munite del contrassegno
speciale.

La presente Ordinanza, può essere modificata o revocata in qualsiasi momento per sopravvenute
esigenze;
- viene trasmessa per quanto di propria competenza:
• agli operatori della segnaletica stradale;
• al Comando di Polizia Locale.

                            IL DIRIGENTE
                                                                                                        (Ing. Giampiero Cautela)

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

GIAMPIERO
CAUTELA
06.11.2023
15:17:52 UTC


	IL DIRIGENTE



